
$vnos a.s.

Smlouva č , sML,2000-01í  -002520 o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod

l, Smluvní stranv

oDBĚRA'lEL (!lastnik přip()ik), ,r piipoiované  slavb\  ncbo pozetnkLl):

speciální  základní  š kola, mateř§ká š kola a praktická
Komenské ho 287126

57,1 01 Moravská Třebová

I č o:  otč
62033034

Bankovní  spojení :

te1:

739 455 082
e-mai1:

kancelar@specmt.com
zasilání  taktur elektronickv

ANo

DoDAvA'l'U[ ,:
\TIOS, a.s, Nádraž ní  6,571 0l Moravská Třebová
lČ o: 46l7290l DlČ : CZ48l7290l tel:  46I  35? lli e-rrtai1:  vhos(lvltos.cz . I  D datová schr,ánka; r,3pgv.17. llrvrr,,vhtrs.cz

Zapsaná v obchodní tn rejstří ku u Krajské ho soudu v I  lradcj Králové . oclcli1 B, vlož ka 965

Bankovni spojení :  Raifl'eisenbank a,s,, č . ť lč trt ] 14200448215500

Dodavatel plovozovatel uzavřcl
s vlaslnikcň !odovodu: Skupinový vodovod ] \ 1orayskotř€bovskn

S llaslnikeln kanalizacc: lllě§to NIořavská Třebová

sntloLtvu cl nájnlu. provozováni rodovodu a kanaI izace, spriivč  a rozvoji tohoto inajclku pt,o veřejnou potřebu (dále.jcn

vodovod a kanaI izace), Na zál< ladě té to sllll0uvy vlastní k vcrdovodu a kanalizace zplnolnocnil dodavateIe kuzavirání
dodavatelských srnluv s odt]ělatcli,

ll. předmět sm louyy
Přednětcnl smlouvy je ť lplava vztahů . práv a povinnosti tnezi dodavateletll a odběí atelen při dodávkách vod1"

z vodovodu pro veiejnou potiebu a odváděrlí  odpadní ch vod kanaLizaci pt,o vcřc,jnou potřebu. Souč ástí  té to §l] ] l()uvy

jsotr Vš eobecné  podrnirlky clodár,ky pitné  vody a odvádění  odpadní ch vod,

I I I . Adresa stavbv í nozemku) ořiooiené  pří noikou na vodovod. kanalizaci

C, odběru odběrné  mí sto Parcela č , k,ú

I 10í 0_0670_0000 Moravská Třebová, Předměstí , 9, května, č .p. 553/2

Č , odběr,u poč et trvale
připoiených

osob

pitná vodl odvádění  odpadní ch vOd

vodné ] nax,

n: tj/ rok

Stoč nó Sráž ková
voda trt] / rok

Jiný zdroj č ást"č ná
ú prava spolřeb}

1 1010-0670_0000 ANo NE NE

C Č , odbětu Tlakové  ponlěI }  ! MPa (] kalalcle jakosti

maximáIní lniú inlálllí Vápnik mgl'l FIořč ik mg/L Dusič nal] y mg/ l Tvrdos1 mmol/ l

1 1010-0670-0000 0,6 100 ,í 0 30 2,6

Č , odběru Měření pelioda odeč tu

Podlc
vodorněru

Podle smč í ni,oh
č ise]  PAUSAL

Plo] 'il připojky Servisné  - v připadč
poC] luž lóho nlč i] ení

1 10,10-0670-0000 ANo NE Roč ní ;  Roč ní

vll. Jakost dodávané  vo dv. mí ra a bilance,zneč iš tění  vyDouš těnÝch od t)aduí ch vod

Pilná voda dodávalrá odbč ratelj í ,]Usi Splňovat pož adavk_v na zdtavotní  nezávadnoSt pitné  vod_r,- stanovcnó zákonctn

č . 258,,2000 Sb., o ochranč  r,eŤ ejné ho zdravi ve zněli pozdějš ich picdpisů  a v; .,hiáš k1 č . 2521200: l Sb.. ktcrou sc

sranoví  pož adavky rla pitnori r,odu a č etnosl.jcjich konn,o]y, V pří padč  ,/ ,j iš těných vad dodávky vod}  .je odbč ť atol

povinen postupovat dle rekIanlač ni] to řádu. bez zbytcč né ho odkladu,

Do kanalizace je lnož né  vypouš tč t odpadni vocly, v lniře Zneč jš tění  a lll] ] ož stvi Stallovené n v kanalizač ninr řádu

obco a té to s] lr] otlyy. V pří padě přesahLLjí cí  t llč ené  j ] rí l), zneč iš tč ní  .je odběratel povinen odpadní  vodi' přcd
2

V]  los a \  Nlora\skáTřctro\á. 02/201.i

I v. Dodávka Yody a odvádění  odpadní  yody. limitY. kaDacita vodoměřu. proí il YodoYodlrí  Dří DoikY

v. Technické  ukaZat€le

vl. zpú sob ziiš ť ováni m nož stv i crdetlí ra rré  vody. množ ství  odváděné  odpadní  vody vč etně vody sráž kové

ANo

0,15



S vnos a.s.

Vstupem do kanalizace předč iš ť ovat. Návlh technické ho řeš ení  musí  být předlož en k odsouhlasení  plovozovateli

kanalizace, PJahlý kanalizač ní  řádje k dispozici na stánkách www.vhos.cz.

3. Odběmtel je povinen provádět kontrolu vypouš těných odpadnich vod v rozsahu, č etnosti a za podminek

stanovených kanalizač ní rn řádem obce. Odběratel je povinen zajistit analýzu kontrolní ho vzolku u oprávné né

laboratoře (osvědč ení  o akreditaci nebo osvědč ení  o správné  č innosti laboratoře), Výsledky rozborů  předkládá

odběratel dodavateli nejpozději do 4 býdnů  od data provedení  odběru.

4. Misten odběru vzorků  pro sledováni kvality vypouš těných vod se stanowje: Nestanovuje se

5. Dodavatel je oprávněn provádět vlastní  namátkovou kontlolu Vypouš těných odpadní ch vod. Za í tč elerrr odběru

vzorkrl musi být pověřené mu pracovní kovi dodavatele umož něn přistup ke sjednané rnu odběrové rnu profilu.

Skuteč nost, ž e bude odebrán kontť o]ni vzorek oznátni pracovní k dodavatele zástupci odběratele před zahájení m

odběru, odběr vzolkť l provádí  dodavatel za ú č asti odběratele. o odběru vzorku se pořizuje protokol potwzený

oběma stlanami, Adekvátní  č ást odebrané ho vzorku nabí dne dodavatel odběrateli plo mož nost paralelní  analýzy

ve smluvní  laboratoři odběfatele. V pří padě, ž e se přes VýZ\ ,u dodavatele odběratel odběru nezú č astní , je odběr

provedený dodavatelem platný, Výsledek kontrolní ho odběru dodavatele je SměIodatný plo posouzení  dodrž ování

limitů  stanovených kanalizač ní m řádem a pro výpoč et Yýš e smluvni pokuty v připadě překroč ení  těchto limitů  (viz

č lánek X,, bod 4) VPD)
6, Pro posouzení  dodlž ováni stanovených limitní ch hodnot Zneč iš tění  s€ odebí rají :

. prostý vzorek - pro kontrolu nraximá]ní ch koncentrač ní ch I initť l
směsný vzorek - pro kontrolu prů měrných koncentlač ní ch ljnlitů  a bjlanč nich hodnot 7,neč iš tění

7. Dodavatel.ie oprávněn osadit na sjednané m odběrové tn profilu automatické  zaŤ í zení  na odběr vzorku nebo nobilni
Zaří Zení  pIo n]ěření  prů toků  a pí oteč ené ho inno^ tví -

VltI . Způ sob fa kturace a Dlatcb
Faktura za dodávku vody a odvádění  odpadnich vod (za vodné , Stoč né ) se \Thotovuje na základě provedené ho

odeč tu formou daňové ho dokladu (perioda odeč tuje stanovena v technické m předpisu dodayatele).

Faktura je splatná v den uvedené  splatnosti. Pro pří pad prodlení  s ú hradou faktury si dodavatel a odběratel t imto

sjednávají  smluvní  pokutu vc ryš i 0,05 oÁ z dluž né  ěástky za kaž dý den prodlení  až  do dne zaplacer.L Za den

zaplaceni je považ ovátro daturn, kdy je č ástka připsána na ú č et dodavatele. Uplatnělá smluvní  pokuta se slává

souč ásti pohledávek za vodné  a stoč né . odběratel je povinen zaplatit j i v urč ené m teflní nu. Slnluvni pokuta je

sp]atná na ZákIadě faklury.
Pokud rrebude ť aktura uhrazena do 30 dnů  od jeji sp]atnosti, dodavatel je oprávněn přeruš it nebo omezit dodávku

vody nebo odvádění  odpadnicl]  vod, a to do doby než  ponrine inkriminovarrý dů vod. Takové  přeruš ení  nebo

onezenije dodavatel povinen oznánrit odběrateli pí Sen]ně, alespoň 3 dny předem, Náklady spojené  s přeluš eniln

nebo onezenim dodávky vody nebo odvádění m odpadní ch vod uhradí  vsouladu s pří sluš ným ustanovení m

platných VPD odběratel.

2

lX, Zí |ů sob stanoveuí  cenv. znů sob ieií ho vvhláš ení
Cena za dodávku Im3 vody - vodné  a za odváděni ln3 odpadní ch vod - stoč né  se stanovuje na základě platných

cenových předpisů  pí semrrou dohodou lnezi vIastní kem vodovodů  a kanalizací  a dodavatelem. Dohodaje souč ástí
jejich srnlouvy o nájmu, provozování  vodovodu (kanalizace), správě tohoto majetku ajeho rozvoji.

Vodné  a stoč né  se zpravidla stanovuje na období  jednolro roku a jejich výš e je uvedena v platné m a veřejně

pří stupné m ceniku dodavatele. Sazby vodné ho a stoč né ho a jejich znrěny jsou bězně k dispozici pro odběratele u

pří sluš né ho obecní ho, městské ho ú řadu a v uvedené n cení ku, do né hož  lze nahlé dnout v sí dle pří sluš né ho

provozu, provozní ho ú seku VHOS, a.s. a vsí d| e společ nosti VHOS, a.s, v Moravské  TŤ ebové , Nádraž ni 6,

konké tně na zákaznické m centru. Dodavatel je povinen kaž dou změnu vodné ho a stoč né ho Zveřejnit způ sobem

ulč elym v dotč ené m mí stě.

X. Doba rllnění . změny a ukonč ell lsnl uvniho vztahu

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurč itou s ú č inností  od data podpisu smlouvy odběratelen.

2. Smluvní  strany se zavazují , ž e jaké koliv skuteč nosti, které  mohou mí t vliv na zrněnu které hokoliv č lánku té to

snrloulry, budou oznáneny druhé  snluvní  straně pí semný]n návrhetn o změně smlouvy, a to do 30 dnů  od té to

skuteč nosti, Tuto snlouvlt lze něnit a doplňovat pouze pí sernnýlni dodatlry, na niclrž  se obě smluvní  strany

dohodnou-

3. Platnost té to smlouvy skonč í  pisemnou dohodou smluvní ch stran nebo pí senrnou výpovědí  po uplynuti výpovědni

]hů ty. výpovědní  lhů ta se sjednává v dé lce 1 měsí ce a Zaé iná bé ž rt od první ho dne měsí ce následují cí ho po

doruč ení  pi§emné  výpovědi druhé  sr-rrluvní  straně.

4, Pokud odběmtel hodlá ukonč it snrlouw, zejmé na v dť tsledku převodu nenovitosti na nové ho vlastní ka, přič emž

by dodávka vody a odvádění  odpadní ch vod nělo kontinuálně poklač ovat, je povinen se spolu s novým

vlastní kem nemovitosti dostavit k dodavateli za ú č elem ukonč ení  té to smlouvy a k uzavřeni smlouvy snovým
odběratelem. Přitorn předlož í  koneč ný stav vodoměru k datu změny odběratele, jakož  i doklady prokazujicí  zlněnu

v osobě vlastní ka ne11]ovitosti.

] VI-lOs- a,5, MortN,skl'l l irbovti. ()2/2()1-1



vxos a.s.

l.\ cni-li řádně ukonč etta snllouva ke dni skonč eni odběru, je odběrate1 povinen Zaplatit Vodnó a StOč né , a t0 až  do

d] lc uzavřeí ] i snllottvy s novýnt odběratelenr nebo do dne přeruš ení  dodávk1, vod;, a oclvádč ní  odpadnich vod,

V pří padč  ukonč eni snllouvy bez souč asné ho uzavřeni srllouvy snovým odběratelcrl ,je odbč rate1 porinen

utnož nit dodavateli de]nontovál] í .iel] o nlěřicich zařizeni a na : r,ť Lj náklad provósL odpojcni připrljek vodovodu a

kanalizace,

xI . závěreč ná ustanovení
L Práva a povil1I ,Iosti smluvnich stlan, které  nejsou výslovnč  llpI ,aveny V té to Sln]ouvě a ve Vš eobecnÝch podtní nkách

dodávky pitné  vodl,a odváděni odpadní ch vod. se ří di platnli,mi plávní rli piedpisy. zejnlé na zákorrcm o vodovoclech

a karralizacich a obč anskýnr zákoní kenl,
2, V pří padě změrry platných právniCh předpiSů  Se budot]  práVni vztahy v1-,plývají cí  ze sn] luvniho vztahu tt lczi

odbělatelem a dodavate]en řidit obdobnými ustanovení lni nové  plá\  nl trpra\ ,),

,3, Do_ide-li 1, prů běhu snlluvniho Yztahu k zánikrr č i Zinč nč  V osobě doda\atele, přecháZeji práva a povinnosli plynoLLci z
té to smIoUvJ, na Vlastnika vodorodrL a kanirlizacc p1,o veřejnoL]  potřebLl, nebude-li doltodnuto .j inak.

.1, Sotlč áSti té to SnIouv!.jSotl Vš eobecné  podmí nk) dodáv§" pitné  vod} ,a odváděttí  odpadnich vod, odběrate1 podpisctrt

té to slnlouvy 1lcltvrzLljc, ž c sc picd podpisern smIoLlv,r,, r, plrré trr rozsahu seznánlil se Vš eobecnýrni podminkatni

dodávk} - pitlré  vod} , a odvádč ni oclpadnich vod v pla1llé ll]  znětrí  a ž e .je .jako souč ást stl] uvní ] ,io r| edI rárri s

dodavatelenl přijí rná. tJplné  znč ni Vš eobecných obchodní ch podmí nek dodávky pitné  vocly a odr.áděni odpadnich vod
je vl,věš eno na intelnctovich stránkách doda\ ,,alele r.vwu,,v] ios,cz a v pisellné  poclobě v sí dle Společ nosti t-!ád[až ni 6.

Moravská Třebová,

5, Smlouva.je vl"pracovanti ve 2 stejnopisech s plalncrsti origirlálu. odběratel obclr,ž i.jedno vyhotoveni. druhé  rl,hotovcní
obdlž i dodavatel.

6, Dnenr nab1.,ti ť rč innosti té to smloL] \T pozbývaii platnostj clŤ ivějš i srlluvni ujcdnání  trrezi stranaIni,

7. Obě stnlrLvni strarl_y prohlaš uji. ž e si slnIouvu přeč etl),, ž e bylil u7avic] ]a dlcjejich plavé  a svobor] tré  vrile. na dljkaz
č ehož .ji podepisLLjí ,

V Molar,ské  TŤ ebové  clne / a Z lozz v i.Lpl, .llist!. dne _1!.,L,4Ď.L\

t__t? vru,._* s l; -s" Speciální  základní š kola,
nateřská š kola a Fraktická š kolV|  1o5, ;  ili: i,) ! ij  j ii,lal.: . lo st, i4 ] 'aV::ká 'Ť  

ir:  bovú

| (jaí .;nr 14: i/ í
tT] + 42a 1c1 357 
ii: ] r ?} 20 ,1ó1 3!; ' 

la] c|  1,sI7ž 9J1 otč l

doclavatel

Moravská Třebová | ir3m6n§ké ho 287

VHOs, a.s, N,]oravská 'I 'řebo\ ,á. 
02/201.1


